

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | TUESDAY | FEBRUARY 16, 2016

EXCEL REALTY N INFRA LIMITED

(Formerly known as Excel Infoways Limited)

Registered Office: 31-A, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.

Tel: 022-40309898, Fax: 022-26394248,

Email: cs@excel-infoways.com • Website: <http://www.excel-infoways.com>

CIN-L45400MH2003PLC138568

Authorised Capital : Rs. 50,00,00,000 Paid up capital : Rs. 31,34,87,790

POSTAL BALLOT NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Monday, February 15, 2016 completed the dispatch of physical copies of Postal Ballot Notice with the proposed resolutions and explanatory statement thereto ("Postal Ballot Notice") along with Postal Ballot Form ("Form") and a self-addressed, postage pre-paid, business envelope to the Members of the Company whose e-mail ids are not registered and sent the Postal Ballot Notice by electronic mode to those members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depositories as on Friday, February 5, 2016 for seeking approval of the Members of the Company by way of Special Resolutions as applicable for the matters as set forth in the Postal Ballot Notice i.e., voting by post or voting by electronic means, as the case may be.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.excel-infoways.com and a copy is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited CDSL at www.cdslindia.com

Members who have not received the Form and wish to receive duplicate copy may write to Company at its Registered Office or send an email to cs@excel-infoways.com or may download the same from the website of the Company www.excel-infoways.com

The Company is pleased to provide e-voting facility to all its members to enable them to cast their vote electronically through the services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The e-voting period begins on Thursday, February 18, 2016, 9.00 a.m. IST and ends on Friday, March 18, 2016, 5.00 p.m. IST thereafter CDSL may disable the e-voting module. During this period, Members of the Company holding shares in either physical form or dematerialized form, as on the relevant date i.e. Friday, February 5, 2016 ("cut-off date") may cast their vote electronically. The Login User ID and Password have been provided in the form to enable Members to use e-voting facility. Members who have already registered with CDSL for e-voting can use existing user id and password for voting. If you forget your password you can reset your password by using forgot password option available on www.evotingindia.com.

Members who do not have access to e-voting facility, may send duly completed Postal Ballot form in a self-addressed pre-paid envelope dispatched with form so as to reach scrutinizer Mrs. Shruti Maheshwari, Chartered Accountant appointed by the Board of Directors of the Company not later than Friday, March 18, 2016 5.00 p.m. IST at Shruti Maheshwari, Chartered Accountant, (Scrutinizer), C/o, Excel Realty N Infra Limited 1415, Ghanshayam Enclave, Laljipada, Link Road, Near Laljipada Police Chowki, Kandivali (W), Mumbai - 400 067 and the postal ballot received after this date will be treated as invalid.

The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paid up equity capital of the company as on the cut-off date. A person whose name is recorded in the Register of Members maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, February 5, 2016 only shall be entitled to avail the facility of e-voting or voting by Ballot Form.

The Results of the Postal Ballot would be announced on Monday, March 21, 2016 at 2.00 p.m. at the Registered office of the Company and displayed along with the Scrutinizer's Report on the website of the Company at www.excel-infoways.com

Members having any queries pertaining to Postal Ballot may contact to Ms. Pooja Mane, Company Secretary, at the Registered office of the Company at 022 40309898 or email at cs@excel-infoways.com

Members desiring to exercise their vote electronically are requested to go through the Instructions in the Postal Ballot Notice and in case of any queries concerning the e-voting Members may refer the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at www.evotingindia.com under Help section or contact Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager, at Phiroze Jeejeebhoy towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 at the e-mail ID helpdesk.evoting@cdslindia.com or at the toll free number 18002005533.

By Order of the Board of Directors

Sd/-

Pooja Mane

Company Secretary

Place: Mumbai

Date : 15/02/2016

नवशक्ति
मुंबई, मंगळवार, १६ फेब्रुवारी २०१६

एक्सेल रिजल्टी एन इन्फो लिमिटेड

(पूर्वीची एक्सेल इन्फोव्हेज लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकृत कार्यालय : ३१ - ए, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट,

न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३.

दूर. : ०२२-४०३०९८९८, फॅक्स : ०२२-२६३९४२४८.

ई-मेल : cs@excel-infoways.com • वेबसाइट : <http://www.excel-infoways.com>

सीआयएन : L45400MH2003PLC138568

अधिकृत भांडवल : रु. ५०,००,००,००० प्रदानित भांडवल : रु. ३१,३४,८७,७९०

सभासदांना टपाली मतदानाची सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११० सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ अंतर्गत कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, टपाली मतदान सूचनेत विहित केल्यानुसार अर्थात टपालाद्वारे मतदानातून वा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानातून संबंधित प्रकरणांवर लागू असल्यानुसार विशेष ठरावाद्वारे कंपनीच्या सभासदांची मान्यता प्राप्त करण्यासाठी कंपनीने टपाली मतपत्रिका (फॉर्म) व स्व-पत्ता विहित केलेला, प्री-पेड पोस्टेज, बिझनेस एन्व्हलप यांसमवेत प्रस्तावित ठराव व त्यासंदर्भातील स्पष्टीकरण माहितीसमवेत टपाली मतदान सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रतीची पाठवणी ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज नोंदणीकृत नसतील अशा सभासदांना प्रत्यक्ष स्वरूपात, तसेच ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतपत्रिकांची पाठवणी शुक्रवार, दि. ५ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी पूर्ण केली आहे. टपाली मतदान सूचना कंपनीची वेबसाइट www.excel-infoways.com वर उपलब्ध आहे. तसेच ती सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड सीडीएसएलची वेबसाइट www.cdslindia.com वरही उपलब्ध आहे.

ज्या सभासदांना फॉर्म मिळाले नसतील व त्यांना इन्फ्लिकेट प्रत हवी असेल तर ते कंपनीला नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर लिहून कळवू शकतील किंवा cs@excel-infoways.com वर ई-मेल पाठवू शकतील किंवा ते कंपनीची वेबसाइट www.excel-infoways.com वरून डाऊनलोड करू शकतील.

सभासदांना आपले मत इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येण्याकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)द्वारे पुरविण्यात आलेल्या सेवांच्या माध्यमातून कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना ई-मतदान सुविधा देऊ करीत आहे. ई-मतदानाचा कालावधी गुरुवार, दि. १८ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी सां. १०.०० वा. (भा. प्र. वे.) रोजी सुरू होत असून शुक्रवार, दि. १८ मार्च, २०१६ रोजी सां. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) संपत आहे. तत्पश्चात सीडीएसएलद्वारे ई-व्हॉटिंगचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल. निर्धारित तारखेस म्हणजेच शुक्रवार, दि. २०१६ रोजीनुसार (निर्धारित अंतिम तारीख) प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डीमॅटेरियलाइज्ड स्वरूपात भागधारक असलेले कंपनीचे सभासद सदर कालावधीदरम्यान आपले मत इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देऊ शकतील. सभासदांना ई-मतदान सुविधा वापरता येण्यासाठी लॉग इन युजर आयडी व पासवर्ड देऊ शकण्यात आलेला आहे. ज्या सभासदांनी याआधीच सीडीएसएलकडे ई-मतदानासाठी नोंदणीकरण केलेले असेल ते विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर मतदानासाठी करू शकतील. युजर पासवर्ड विसरला गेला असल्यास ते www.evotingindia.com वर उपलब्ध forgot password पर्यायाचा वापर करून आपला पासवर्ड रिसेट करू शकतील.

ज्या सभासदांनी ई-मतदान सुविधा प्राप्त केलेली नसेल ते सभासद फॉर्मसमवेत पाठवण्यात आलेल्या स्व-पत्ता नमुद केलेल्या प्री-पेड एन्व्हलपमधून भरलेल्या टपाल मतपत्रिका कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे नेमणूक केलेल्या परीनिरीक्षक श्रीम. श्रुती महेश्वरी, सनदी लेखापाल यांच्याकडे शुक्रवार, दि. १८ मार्च, २०१६ रोजी सां. ५.०० वाजेपर्यंत (भा. प्र. वे.) श्रुती महेश्वरी, सनदी लेखापाल (परीनिरीक्षक), द्वारा एक्सेल रिजल्टी एन इन्फो लिमिटेड, १४१५, चमरश्याम एनक्लेव्ह, लालजीपाडा, लिंक रोड, लालजीपाडा पोलीस चौकीजवळ, कांदिवली (प.), मुंबई - ४०० ०६७ येथे पोहोचतील अशा बेताने पाठवाव्यात व सदर तारखेपश्चात प्राप्त टपाली मतपत्रिका अवैध समजण्यात येतील.

सभासदांच्या मतदान हक्क हा निर्धारित अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या प्रदानित समभाग भांडवलातील त्यांच्या रोजीच्या प्रमाणात गणला जाईल.

निर्धारित अंतिम तारखेस म्हणजेच शुक्रवार, दि. ५ फेब्रुवारी, २०१६ रोजीनुसार डिपॉझिटरीजद्वारे तयार केलेल्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये ज्या व्यक्तीचे नाव असेल अशी व्यक्तीच केवळ ई-मतदानाची वा मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा प्राप्त करू शकेल.

टपाली मतदानाचा निकाल सोमवार, दि. २१ मार्च, २०१६ रोजी दु. २.०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित करण्यात येईल व तो कंपनीची वेबसाइट www.excel-infoways.com वर परीनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत प्रदर्शित करण्यात येईल.

टपाली मतदानासंदर्भात सभासदांना काही शंका असल्यास ते कु. पूजा माने, कंपनी सचिव यांना कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दूर क्र. ०२२-४०३०९८९८ वर वा ई-मेल cs@excel-infoways.com वर संपर्क साधू शकतील.

आपले मत इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देऊ इच्छिणाऱ्या सभासदांनी कृपया टपाली मतदान सूचनेत दिलेल्या निर्देशांचे वाचन करावे व ई-मतदानासंदर्भात काही शंका असल्यास सभासद www.evotingindia.com वर Help section अंतर्गत उपलब्ध Frequently Asked Questions व e-voting manual पाहू शकतील किंवा श्री. वेन्सेन्सोस फुटाडो, उप व्यवस्थापक, फिरोज जेजीभाय टॉवर्स, १६ वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ यांना ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com वर संपर्क साधू शकतील किंवा टोल फ्री क्र. १८००२००५५३३ वर संपर्क साधू शकतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १५.०२.२०१६

पूजा माने

कंपनी सचिव